
제목

조사기간

득표수

126

129

27

114

49

35

13

29

133

84

72

51

[10] 스쿨존에서 휴대폰 사용 중 사고발생한 구역에 '어린이 휴대폰

사용금지 장치' 도입

[11] 미취업 청년 자격증 및 어학시험 응시료 지원

[12] 지상기기를 활용한 '중구는 갤러리'展

[05] 필동 작은도서관 열람실 확장, 리모델링

[06] 장충동 주민센터 2층 주민 편의 중심의 새로운 커뮤니티

공간동 재조성

[07] 중림종합복지센터 현수막 게시대 설치

[08] 필동 어린이집 옆 공원 새정비

[09] 숨어있는 중구 역사문화 알리기

사업명

[01] 지식을 쌓는 중구 사대문 안에서 살려면 독서는 필수

[02] 신설 어린이집 앞 안전 펜스 설치 요청

[03] 은행나무 소원트리

[04] 한양도성 성곽길 계단 형광 표지 보수

주민참여예산사업 온라인투표 결과
★ 2024 주민참여예산 사업선정 온라인 주민투표 ★

2023-07-26 ~ 2023-09-27 (참여자 수 : 418 명)


